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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
26.06.2022 - 11:21 Wyniki
Rekord LOZP 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. JONCZAK Marcel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 59.59 487 28.92 30.67
2. SAWKA Tymoteusz 13 MKS AVIA Świdnik 1:01.39 446 29.58 31.81
3. KĘDZIERA Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:04.62 382 31.09 33.53
4. NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 1:04.64 382 31.66 32.98
5. GRASZA Mateusz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:07.99 328 32.20 35.79
6. GRODECKI Kornel 12 UKS Olimpijczyk 23 1:08.26 324 32.76 35.50
7. GIRUĆ Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.46 321 31.70 36.76
8. BARTNIK Hubert 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:09.82 303 32.41 37.41
9. SALA Dawid 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:10.05 300 32.27 37.78

10. ZIELIŃSKI Maciej 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:10.09 299 32.53 37.56
11. ZAMECKI Aleksander 12 KU AZS UMCS Lublin 1:11.08 287 33.51 37.57
12. BONDYRA Paweł 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.40 283 33.93 37.47
13. JASIECZEK Jakub 13 UKS Olimpijczyk 23 1:11.44 283 32.39 39.05
14. PYLYPCHUK Artem 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.92 277 33.95 37.97
15. MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:12.45 271 33.46 38.99
16. PODGÓRSKI Maciej 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.78 257 35.14 38.64
17. SZOREK Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 1:13.85 256 33.68 40.17
18. GRABOWSKI Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 1:13.90 255 35.73 38.17
19. SOBEK Antoni 12 UKS Olimpijczyk 23 1:14.73 247 35.91 38.82
20. KAHAN Stanisław 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:14.97 244 35.84 39.13
21. DZIUBIŃSKI Kacper 12 MKS AVIA Świdnik 1:16.00 235 37.96 38.04
22. OLSZAK Kacper 13 UKS 51 Lublin 1:16.11 234 37.02 39.09
23. RUBAJ Szymon 12 MKS AVIA Świdnik 1:17.52 221 37.53 39.99
24. KIEREPKA Filip 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:18.92 210 36.86 42.06
25. LISIAK Krystian 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.61 204 37.45 42.16
26. KARAŚ Jan 12 MKS AVIA Świdnik 1:20.00 201 39.53 40.47
27. CIEŚLIŃSKI Juliusz 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:20.31 199 37.74 42.57
28. KIELMAS Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 1:20.56 197 38.75 41.81
29. DUDZIK Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:21.67 189 38.53 43.14
30. POLYVODA Matvii 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.34 184 39.21 43.13
31. PIETRAS Alan 13 UKS 51 Lublin 1:22.64 182 40.18 42.46
32. ADAMCZYK Antoni 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.79 181 38.87 43.92
33. KOWALEWSKI Antoni 12 MKS AVIA Świdnik 1:24.08 173 41.00 43.08
34. KULA Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 1:24.20 172 38.16 46.04
35. FRANCZUK Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:25.07 167 40.97 44.10
36. MIAZEK Michał 13 MKS AVIA Świdnik 1:25.67 164 40.45 45.22
37. SZENDAŁA Konrad 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:31.60 134 41.92 49.68
38. DEJER Wojciech 12 MKS AVIA Świdnik 1:37.06 112 42.65 54.41
39. PAPROCKI Andrzej 12 Swim Team Lubartów 1:38.62 107 43.15 55.47
40. MARUSZAK Tymon 13 MKS AVIA Świdnik 1:39.16 105 46.39 52.77
41. BATYCKI Dominik 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:41.34 99 45.65 55.69

DYSKW. FRONCZEK Błażej 13 KU AZS UMCS Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem

startu

NIE UK. PIZOŃ Gabriel 12 MKS AVIA Świdnik 35.64

14 - 15 lat

1. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 53.28 682 25.66 27.62
2. MIRONIUK Wiktor 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 57.82 534 27.48 30.34
3. FYLYPIV Danylo 14 UKP Fala Kraśnik 58.72 509 28.46 30.26
4. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 59.29 495 27.77 31.52
5. POCZTARSKI Filip 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 59.86 481 27.74 32.12
6. ŻACZEK Hubert 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.05 476 28.91 31.14
7. GOŚCIŃSKI Jakub 15 UKS 51 Lublin 1:00.87 457 29.27 31.60
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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 28, Chłopców, 100m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

8. JAGOSIAK Miłosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:01.78 437 29.76 32.02
9. KOSTYŁA Igor 14 UKS SP5 Swim 1:04.50 384 31.37 33.13

10. CIEPAŁOWICZ Aleksander 14 UKS SP5 Swim 1:04.64 382 31.77 32.87
11. TWORKOWSKI Michał 14 UKS SP5 Swim 1:04.66 381 30.98 33.68
12. BANIAK Igor 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.32 353 31.26 35.06
13. WINIARCZYK Kacper 15 Uks Skarpa Lublin 1:07.05 342 32.22 34.83
14. LENARD Radosław 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.14 326 33.03 35.11
15. KUROMSKI Konstanty 14 MKS AVIA Świdnik 1:08.28 324 32.80 35.48
16. DZIĘGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Kraśnik 1:08.43 322 33.32 35.11
17. SIUDA Jeremi 14 KU AZS UMCS Lublin 1:08.98 314 33.36 35.62
18. BARABAN Damian 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:10.29 297 33.11 37.18
19. KRUKOWSKI Kacper 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.69 257 34.88 38.81
20. DUDA Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:18.96 209 38.08 40.88
21. WAJLER Robert 15 UKS 51 Lublin 1:19.38 206 35.11 44.27

12 lat i starsi

1. SŁAWACKI Wojciech 17 KU AZS UMCS Lublin 52.57 710 25.26 27.31
2. LECH Filip 21 KU AZS UMCS Lublin 53.09 689 25.61 27.48
3. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 53.28 682 25.66 27.62
4. HEBEL Maciej 17 KU AZS UMCS Lublin 53.53 672 26.13 27.40
5. RYNKIEWICZ Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 53.57 671 25.52 28.05
6. KOZŁOWSKI Igor 17 KU AZS UMCS Lublin 56.02 587 27.06 28.96
7. MICH Maksymilian 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 56.05 586 27.29 28.76
8. ŚLEDŹ Maciej 17 KU AZS UMCS Lublin 56.09 584 26.96 29.13
9. POLSKI Mateusz 18 UKS 51 Lublin 56.63 568 26.95 29.68

10. MICHAŁEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 57.02 556 26.90 30.12
11. KAPUŚNIAK Maksym 16 KU AZS UMCS Lublin 57.16 552 27.95 29.21
12. MIRONIUK Wiktor 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 57.82 534 27.48 30.34
13. KORULCZYK Franciszek 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 58.40 518 27.99 30.41
14. FYLYPIV Danylo 14 UKP Fala Kraśnik 58.72 509 28.46 30.26
15. TOCZEK Piotr 19 Uks "Kraszak" 58.86 506 27.79 31.07
16. GORDZIEJKO Konrad 16 MTP ,,Lublinianka'' 59.14 499 28.47 30.67
17. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 59.29 495 27.77 31.52
18. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 59.45 491 29.41 30.04
19. JONCZAK Marcel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 59.59 487 28.92 30.67
20. POCZTARSKI Filip 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 59.86 481 27.74 32.12
21. ŻACZEK Hubert 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.05 476 28.91 31.14
22. GOŚCIŃSKI Jakub 15 UKS 51 Lublin 1:00.87 457 29.27 31.60
23. CZECZKO Michał 16 MKS AVIA Świdnik 1:01.24 449 29.47 31.77
24. SAWKA Tymoteusz 13 MKS AVIA Świdnik 1:01.39 446 29.58 31.81
25. JAGOSIAK Miłosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:01.78 437 29.76 32.02
26. ZIELIŃSKI Emil 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.81 416 30.25 32.56
27. KOSTYŁA Igor 14 UKS SP5 Swim 1:04.50 384 31.37 33.13
28. KĘDZIERA Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:04.62 382 31.09 33.53
29. NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 1:04.64 382 31.66 32.98

CIEPAŁOWICZ Aleksander 14 UKS SP5 Swim 1:04.64 382 31.77 32.87
31. TWORKOWSKI Michał 14 UKS SP5 Swim 1:04.66 381 30.98 33.68
32. BANIAK Igor 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.32 353 31.26 35.06
33. WINIARCZYK Kacper 15 Uks Skarpa Lublin 1:07.05 342 32.22 34.83
34. GRASZA Mateusz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:07.99 328 32.20 35.79
35. LENARD Radosław 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.14 326 33.03 35.11
36. GRODECKI Kornel 12 UKS Olimpijczyk 23 1:08.26 324 32.76 35.50
37. KUROMSKI Konstanty 14 MKS AVIA Świdnik 1:08.28 324 32.80 35.48
38. DZIĘGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Kraśnik 1:08.43 322 33.32 35.11
39. GIRUĆ Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.46 321 31.70 36.76
40. SIUDA Jeremi 14 KU AZS UMCS Lublin 1:08.98 314 33.36 35.62
41. BARTNIK Hubert 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:09.82 303 32.41 37.41
42. SALA Dawid 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:10.05 300 32.27 37.78
43. ZIELIŃSKI Maciej 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:10.09 299 32.53 37.56
44. BARABAN Damian 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:10.29 297 33.11 37.18
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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

45. ZAMECKI Aleksander 12 KU AZS UMCS Lublin 1:11.08 287 33.51 37.57
46. BONDYRA Paweł 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.40 283 33.93 37.47
47. JASIECZEK Jakub 13 UKS Olimpijczyk 23 1:11.44 283 32.39 39.05
48. PYLYPCHUK Artem 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.92 277 33.95 37.97
49. MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:12.45 271 33.46 38.99
50. KRUKOWSKI Kacper 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.69 257 34.88 38.81
51. PODGÓRSKI Maciej 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.78 257 35.14 38.64
52. SZOREK Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 1:13.85 256 33.68 40.17
53. GRABOWSKI Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 1:13.90 255 35.73 38.17
54. SOBEK Antoni 12 UKS Olimpijczyk 23 1:14.73 247 35.91 38.82
55. KAHAN Stanisław 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:14.97 244 35.84 39.13
56. DZIUBIŃSKI Kacper 12 MKS AVIA Świdnik 1:16.00 235 37.96 38.04
57. OLSZAK Kacper 13 UKS 51 Lublin 1:16.11 234 37.02 39.09
58. RUBAJ Szymon 12 MKS AVIA Świdnik 1:17.52 221 37.53 39.99
59. KIEREPKA Filip 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:18.92 210 36.86 42.06
60. DUDA Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:18.96 209 38.08 40.88
61. WAJLER Robert 15 UKS 51 Lublin 1:19.38 206 35.11 44.27
62. LISIAK Krystian 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.61 204 37.45 42.16
63. KARAŚ Jan 12 MKS AVIA Świdnik 1:20.00 201 39.53 40.47
64. CIEŚLIŃSKI Juliusz 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:20.31 199 37.74 42.57
65. KIELMAS Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 1:20.56 197 38.75 41.81
66. DUDZIK Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:21.67 189 38.53 43.14
67. POLYVODA Matvii 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.34 184 39.21 43.13
68. PIETRAS Alan 13 UKS 51 Lublin 1:22.64 182 40.18 42.46
69. ADAMCZYK Antoni 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.79 181 38.87 43.92
70. KOWALEWSKI Antoni 12 MKS AVIA Świdnik 1:24.08 173 41.00 43.08
71. KULA Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 1:24.20 172 38.16 46.04
72. FRANCZUK Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:25.07 167 40.97 44.10
73. MIAZEK Michał 13 MKS AVIA Świdnik 1:25.67 164 40.45 45.22
74. SZENDAŁA Konrad 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:31.60 134 41.92 49.68
75. DEJER Wojciech 12 MKS AVIA Świdnik 1:37.06 112 42.65 54.41
76. PAPROCKI Andrzej 12 Swim Team Lubartów 1:38.62 107 43.15 55.47
77. MARUSZAK Tymon 13 MKS AVIA Świdnik 1:39.16 105 46.39 52.77
78. BATYCKI Dominik 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:41.34 99 45.65 55.69

DYSKW. FRONCZEK Błażej 13 KU AZS UMCS Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

NIE UK. PIZOŃ Gabriel 12 MKS AVIA Świdnik 35.64

PK PANASIUK Marcin 16 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 53.75 664 25.59 28.16


